



Shri Wagheshwar Gramvikas Pratishtan's

Shri Vasant Rao Pharate Patil Arts, Commerce and Science College

Mandavgan Pharata Tal: Shirur, Dist: Pune, Pin code: 412211.

Affiliated to Savitribai Phule Pune University, Pune (ID No PU/PN/AC/392/2009)

AISHE Code: C-41832 Unipune ID: CAAP014910 Tel.No-(02137) 262222

Website-www.svppcollege.com E-Mail-aescollege09@gmail.com

विद्यार्थी विकास मंडळ

आई माझ्या महाविद्यालयात" उपक्रम

दिनांक ०९/०२/२०२०

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ पुणे विद्यार्थी विकास मंडळ व श्री वसंतराव फराटे पाटील कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय येथील विद्यार्थी विकास मंडळ यांच्या संयुक्त विद्यमाने महाविद्यालयांमध्ये "आई माझ्या महाविद्यालयात" हा उपक्रम राबविण्यात आला. महाविद्यालयीन शिक्षण घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांच्या मातांना आपला पाल्य कोणत्या महाविद्यालयामध्ये शिकतो आहे, ते महाविद्यालय आपल्या मुलासाठी - मुलीसाठी सर्व सोयी सुविधा पुरवते का? तसेच ज्याप्रमाणे घरी विद्यार्थ्यांची काळजी घेतली जाते त्याप्रमाणे महाविद्यालयांमध्ये देखील आपल्या पाल्याची काळजी घेतली जाते का?, त्यांच्या सर्वांगीण विकासावर भर दिला जातो का? या सर्व गोष्टींचा आढावा घेण्यासाठी व महाविद्यालय आणि विद्यार्थ्यांच्या माता यांच्यामध्ये समन्वय साधण्यासाठी महाविद्यालय हा नाविन्यपूर्ण उपक्रम राबवते आहे. शैक्षणिक वर्ष 2019-20 मध्ये दिनांक ०७ फेब्रुवारी २०२० या दिवशी आई माझ्या महाविद्यालयात हा उपक्रम राबविण्यात आला. यासाठी विद्यार्थ्यांच्या अनेक माता पालकांनी महाविद्यालयामध्ये आवर्जून उपस्थित राहून महाविद्यालयातील प्राध्यापक प्राध्यापके तर कर्मचारी प्राचार्य व आपला पाल्य यांच्याशी संवाद साधला या कार्यक्रमासाठी प्रमुख व्याख्या त्या म्हणून प्रा. किशोरी ताकवणे जेजुरी महाविद्यालय जेजुरी या उपस्थित होत्या.

English translation of above report

Aai Mazya Mahavidyalayat Program

Date: 09/02/2020

This initiative was implemented in the colleges Aai Mazya Mahavidyalayat in association with Savitribai Phule Pune University Pune Student Development Board and Shri Vasant Rao Farate Patil arts, Commerce and science College Board Student Development Board. Mothers of college going students, in which college their child is studying, does that college provide all the facilities for their son - daughter? Also, like the students are taken care of at home, do the colleges also take care of their child? The college is implementing an innovative initiative to coordinate between students, college staff and their mothers 07 February 2020 on this day in the academic year 2019 20, this initiative was implemented in my college. For this, many mothers and parents of the students attended the college and interacted with the professors, staff, principal and their children. Professor Kishori Takawane Jejuri College Jejuri was present as the keynote speaker for this event.


Student Development Officer
Shri Vasant Rao Pharate-Patil College
Mandavgan Pharata, Tal. Shirur, Dist. Pune





PRINCIPAL
SHRI VASANT RAO PHARATE-PATIL ART'S, COMMERCE
& SCIENCE COLLEGE, MANDAVGAN PHARATA
TAL. SHIRUR, DIST. PUNE 412211



विद्यार्थी विकास मंडळ आयोजित आई माझ्या महाविद्यालयात या उपक्रमात मार्गदर्शन करताना प्रा. किशोरी ताकवणे Prof. Kishori Takwane while guiding this activity in Aai Mazya Mahavidyalayat organized by Board of Student Development.



विद्यार्थी विकास मंडळ आयोजित आई माझ्या महाविद्यालयात या उपक्रमासाठी उपस्थित विद्यार्थिनी व त्यांच्या माता - पालक (Students and their parents present for this activity in Aai Mazya Mahavidyalayat organized by Board of Student Development)


Student Development Officer
 Shri Vasantao Pharate-Patil College
 Mandavgan Pharata, Tal. Shirur, Dist. Pune




PRINCIPAL
 SHRI VASANTAO PHARATE-PATIL ART'S, COMMERCE
 & SCIENCE COLLEGE, MANDAVGAN PHARATA
 TAL SHIRUR, DIST. PUNE 412211